
ZARZĄDZENIE NR 33/2024 
BURMISTRZA BARWIC 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Barwice na 2024 r. 

Na podstawie art.257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn.zm.), Burmistrz Barwic zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmiany w § 1 i § 2 nie powodują zmian w wyniku finansowym. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1. Dochodami w kwocie 71.683.584,59 zł, w tym: 

- Dochody bieżące w kwocie 45.628.989,77 zł 

- Dochody majątkowe w kwocie 26.054.594,82 zł 

- Dotacje na zadania zlecone w kwocie 6.559.981,31 zł 

2. Wydatkami w kwocie 73.609.617,39 zł, w tym: 

- Wydatki bieżące w kwocie 45.379.785,06 zł 

- Wydatki majątkowe w kwocie 28.229.832,33 zł 

- Wydatki na zadania zlecone w kwocie 6.559.981,31 zł 

3. Deficytem budżetu w kwocie 1.926.032,80 zł. Deficyt pozostaje bez zmian. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania. 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 210 000,00 654 507,00

Przedszkola 80 000,00 524 507,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 444 507,00

852 Pomoc społeczna 1 526 432,23 1 757 401,54

Pozostała działalność 167 053,23 398 022,54

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

6 080,00 237 049,31

71 008 108,28 71 683 584,59

85295

Rozdział

80104

2030

2010

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Barwice na 2024 rok

Paragraf Zmiana

444 507,00

444 507,00

444 507,00

230 969,31

230 969,31

230 969,31

Razem: 675 476,31

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 33/2024

Burmistrza Barwic

z dnia 29 marca 2024 r.



Treść Przed zmianą
Administracja publiczna 7 157 372,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 512 950,00

Zakup usług remontowych 10 000,00

Zakup usług pozostałych 250 000,00

Pozostała działalność 270 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00

Zakup usług pozostałych 45 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

Oświata i wychowanie 13 527 875,00
Przedszkola 3 476 238,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

3 326 238,00

Pomoc społeczna 6 097 659,23

Ośrodki pomocy społecznej 1 835 083,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 227 098,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 850,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 399 380,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 168 000,00

Podróże służbowe krajowe 13 374,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00

Pozostała działalność 1 916 857,23

Świadczenia społeczne 22 793,47

Wynagrodzenia osobowe pracowników 983 536,48

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61 429,50

Zakup środków żywności 54 764,96

Zakup usług pozostałych 166 394,34

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 500,00

Rodzina 9 900 973,00

Wspieranie rodziny 456 606,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00

BeSTia

6 000,00

40 084,28

399 380,00

167 582,86

15 165,43

3 625,71

2 147 826,54

249 233,97

986 958,29

58 239,50

55 636,43

167 501,34

30 818,53

9 900 973,00

456 606,00

9 405,28

855

230 969,31

226 440,50

3 421,81

-3 190,00

871,47

1 107,00

2 318,53

0,00

0,00

-594,72

85295

85504

Strona 1 z 2

4040

4220

4300

4440

4040

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Barwice na 2024 rok 

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

2 000,00

7 157 372,000,00

9 000,00 5 521 950,00

750

75023

4270

4300

75095

4210

4300

4610

-8 000,00

17 000,00 267 000,00

-9 000,00 261 000,00

20 000,00

43 000,00

3 000,00

13 972 382,00
3 920 745,00

3 770 745,00

6 328 628,54

1 835 083,00

222 863,72

801

852

80104

85219

85228

-9 000,00

444 507,00

2 000,00

-2 000,00

444 507,00
444 507,00

230 969,31

0,00

-4 234,28

4 234,28

0,00

-2 000,00

-417,14

1 791,43

625,71

2540

4110

4440

4040

4170

4410

4440

3110

4010

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 33/2024

Burmistrza Barwic

z dnia 29 marca 2024 r.



Zakup środków żywności 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00

Podróże służbowe krajowe 12 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 057 653,55

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 130 000,00

Zakup usług pozostałych 130 000,00

Pozostała działalność 462 611,65

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

Zakup usług pozostałych 79 619,82

72 934 141,08

30 000,00

-239,56

3 000,00

-3 000,00

834,28

0,00

-30 000,00

-30 000,00

-5 000,00

5 000,00

30 000,00

675 476,31

900

BeSTia

90026

90095

4170

4040

4300

Razem:

3 000,00

7 000,00

11 760,44

5 834,28

10 057 653,55

100 000,00

100 000,00

492 611,65

30 000,00

10 000,00

109 619,82

73 609 617,39

Strona 2 z 2

4220

4300

4410

4440

4300


	ZARZĄDZENIE NR 33/2024 BURMISTRZA BARWIC z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (4) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 4 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




